Prefeitura do Municipio de Araucária
Secretaria Municipal de Administracäo

LEI N° 4.489 DE 17 DE OUTUBRO DE 2024.

Autoriza a Poder Executivo a abrir crédito
adicional suplementar no orçamento do MunicIpio,
corn base em anulaçao parcial de dotaçäo
orçamentária, no valor de R$ 450.000,00
(quatrocentos e cinquenta mil reais), na forma em
que especifica abaixo.

A CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA, Estado do
Paraná, aprovou, e eu, Prefeito, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° 0 Fader Executivo Municipal fica autorizado a abrir crédito adicional su-
plementar, corn base em anulação parcial, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta